ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
                                                            №___________/рд

от «___»__________ 20____г.

г. Иркутск
О внесении изменений в решение Думы Иркутского районного муниципального образования от 26 октября 2017 года № 40-385/рд                   «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иркутского районного муниципального образования на 2018 год»
         В целях пополнения доходной части бюджета Иркутского района, руководствуясь решением Думы Иркутского района от 24 сентября 2015 года № 14-107/рд «Об отдельных вопросах приватизации имущества Иркутского районного муниципального образования», статьями 25, 53, 61, 62 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1.
Внести следующие изменения в приложение к решению Думы Иркутского района от 26 октября 2017 года № 40-385/рд «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Иркутского районного муниципального образования на 2018 год»:

1) дополнить раздел Недвижимое имущество Приложения строкой 2:
	15
	Столовая, Комбинат студенческого питания,                     с земельным участком
	адрес: Иркутская область, Иркутский район,
п. Молодежный

назначение: нежилое здание,

количество этажей: 3, в том числе подземных: 1
площадью 1632,6 кв.м.

кадастровый номер 38:06:140709:997
земельный участок, по адресу: Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, площадь 1831 кв.м., кадастровый номер: 38:06:140701:2373, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации столовой, Комбината студенческого питания
	I полугодие

2) дополнить Приложение разделом «Пакеты акций акционерных обществ»:
	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес
	Процентное соотношение акций ИРМО, подлежащих приватизации к общему пакету акций
	Пакет акций, подлежащий приватизации

(количество акций, шт.) /категория
	Срок реализации

	1
	Акции открытого акционерного общества «Барки»
	664540, Иркутский район,                    с. Хомутово,       ул. Мичурина, 15
	      7,6335
	30 000/ обыкновенные
	II полугодие

2. Аппарату Думы Иркутского района внести информацию в оригинал решения, указанного в п. 1 настоящего решения информацию о внесении изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте www.irkraion.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности (А.А. Малышев).
	Мэр Иркутского района

		                         Председатель Думы

                         Иркутского района

	                    Л.П. Фролов

		                                          А. А. Менг

	Мэр Иркутского района

                         Председатель Думы

                         Иркутского района

                    Л.П. Фролов

                                          А. А. Менг

	Мэр Иркутского района

                         Председатель Думы

                         Иркутского района

                    Л.П. Фролов

                                          А. А. Менг

	Мэр Иркутского района

                         Председатель Думы

                         Иркутского района

                    Л.П. Фролов

                                          А. А. Менг

	Мэр Иркутского района

                         Председатель Думы

                         Иркутского района

                    Л.П. Фролов

                                          А. А. Менг